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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021
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Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE §
2O
187 28/01/2019 11/11/2019 10.122.1001.2063.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIG 3.000,00 % g
329 01/03/2019 14/03/2019 10.302.1013.2087.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 1.080,00 S g
0w
352 15/03/2019 01/11/2019 10.122.1001.2063.0000 | R G R CONSULTORIA LDTA ME 6.000,00 g g
849 10/06/2019 26/06/2019 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE Q §
=3
1064 01/08/2019 13/08/2019 10.122.1001.2063.0000 | CARPLACAS INDUSTRIA, COME < %
[oX
1097 02/08/2019 16/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | NEWMED COMERC. SERV. EQU 5.900,00 ° %
o 0
1245 06/09/2019 18/09/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 170,00 % !
@]
1242 06/09/2019 18/09/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 340,00 % %J
1243 06/09/2019 18/09/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 340,00 % &
@]
1396 30/09/2019 14/10/2019 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 245,00 é L
B
1394 30/09/2019 14/10/2019 10.301.1005.2072.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 265,00 '8 j§>
1428 07/10/2019 25/10/2019 10.302.1010.2082.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRF % g
1429 07/10/2019 25/10/2019 10.302.1011.2084.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE ﬁ g
n
1534 25/10/2019 11/11/2019 10.302.1010.2080.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 140,00 fgtg %
1532 25/10/2019 11/11/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 245,00 % g
1531 25/10/2019 11/11/2019 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 340,00 5. 8
& m
1533 25/10/2019 11/11/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 975,00 2>
(S 9]
1700 29/11/2019 04/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 2.062,37 g
O
1708 02/12/2019 11/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 170,00 >
(2]
1707 02/12/2019 11/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 480,00 =
1785 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | GRAFICA TRADICAO :
3 02/01/2020 06/01/2020 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 320,00 E
i @]
51 02/01/2020 18/11/2020 10.302.1010.2078.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 1.081,51 o)
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e
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=
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E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE §
, 2O
55 02/01/2020 15/01/2020 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 7.908,46 % g
122 10/01/2020 30/01/2020 10.303.1015.2089.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACIL S g
o~
166 20/01/2020 06/02/2020 10.122.1001.2063.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( g g
312 03/03/2020 04/03/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 319,04 Q §
=3
351 16/03/2020 01/12/2020 10.302.1013.2087.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 1.004,44 g %
=%
350 16/03/2020 01/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 2.757,90 g_ %
o 0
352 16/03/2020 01/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 27.205,56 % !
@]
407 26/03/2020 31/03/2020 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 616,00 % %J
437 06/04/2020 04/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIG 3.000,00 % %
@]
495 24/04/2020 01/07/2020 10.122.1001.2063.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI g L
B
599 18/05/2020 10/06/2020 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 300,00 '8 )§>
769 30/06/2020 30/06/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 225,00 % g
767 30/06/2020 30/06/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 375,00 ﬁ E
n
758 30/06/2020 30/06/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 256,69 fg‘g %
757 30/06/2020 30/06/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.588,26 % g
781 01/07/2020 07/07/2020 10.302.1010.2082.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRI( 5.020,00 § 8
& m
815 09/07/2020 28/08/2020 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 4.414,30 2>
(S 9]
853 24/07/2020 06/08/2020 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRI( 1.920,00 g
O
980 31/08/2020 09/09/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.180,54 >
(2]
966 31/08/2020 01/09/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 5.878,39 =
1070 18/09/2020 05/10/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 187,50 :
>
1068 18/09/2020 05/10/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 962,45 o]
@]
1082 28/09/2020 06/10/2020 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 270,00 o)
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_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

3 Q =
10 - SAUDE ) %L
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\ §
2O

1125 28/09/2020 09/10/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 256,65 % g

1183 13/10/2020 30/11/2020 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.229,06 S g

W

1208 20/10/2020 30/10/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 228,00 g g

1209 20/10/2020 31/10/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 340,00 Q §

a
1212 20/10/2020 30/10/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 342,00 g %
=%

1210 20/10/2020 31/10/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 350,00 g_ %

o QO

1211 20/10/2020 31/10/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 450,00 % !

O

1213 20/10/2020 08/01/2021 10.122.1001.2141.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIREIL 132014,%6 %J

1199 20/10/2020 04/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | SEVERINO DO RAMOS CARVAL % %

a O

1266 03/11/2020 09/11/2020 10.122.1001.2141.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.866,47 & L

, N

1263 03/11/2020 20/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 6.213,92 '8 j§>

1264 03/11/2020 09/11/2020 10.122.1001.2141.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY % g

1265 03/11/2020 07/11/2020 10.122.1001.2141.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY ﬁ E

n

1268 03/11/2020 09/11/2020 10.122.1001.2141.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY fég g

1283 05/11/2020 17/11/2020 10.122.1001.2063.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. H 834,00 % g

1288 09/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRI( 1.250,00 5. 8

& m

1293 12/11/2020 25/11/2020 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 130,00 2>

(S 9]

1295 12/11/2020 25/11/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 168,00 g

O

1297 12/11/2020 25/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 272,00 >

(2]

1292 12/11/2020 25/11/2020 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 340,00 =

1294 12/11/2020 25/11/2020 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 420,00 :

>

1296 12/11/2020 25/11/2020 10.302.1010.2082.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 450,00 @

o

1306 12/11/2020 30/11/2020 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 689,70 o)
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE §
2O
1328 23/11/2020 09/12/2020 10.122.1001.2141.0000 | CB MEDICA COMERCIO DE PRC 980,00 % g
1333 23/11/2020 02/12/2020 10.122.1001.2141.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS 9.687,00 S g
o~
1346 26/11/2020 02/12/2020 10.122.1001.2141.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS 17.947,65 g g
1336 26/11/2020 02/12/2020 10.122.1001.2141.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS Q §
=3
1365 30/11/2020 30/11/2020 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 321,86 g %
=%
1364 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.047,15 g_ %
o 0
1361 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 16.570,40 % !
@]
1366 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 6.803,28 % %J
1362 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 13.081,42 % %
@]
1408 01/12/2020 01/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. H 834,00 g L
B
1387 01/12/2020 10/12/2020 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 '8 )§>
1426 01/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | HERCULANO MANOEL DA SILV 2.000,00 % g
1422 01/12/2020 09/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 7.090,00 ﬁ E
n
1397 01/12/2020 10/12/2020 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 7.082,68 fg‘g %
1392 01/12/2020 10/12/2020 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.655,35 % g
1399 01/12/2020 10/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 15.573,65 § 8
& m
1425 01/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 21.766,99 2>
(S 9]
1395 01/12/2020 10/12/2020 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.193,53 g
O
1401 01/12/2020 10/12/2020 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 18.849,60 >
(2]
1381 01/12/2020 10/12/2020 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 781,66 =
1385 01/12/2020 10/12/2020 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.272,14 :
1394 01/12/2020 10/12/2020 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 229,90 E
@]
1424 01/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 2.211,49 o)
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9]
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E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE §
2O
1423 01/12/2020 30/12/2020 10.302.1013.2087.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 1.262,08 % g
1434 10/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG COVID-19 CUST 19.164,69 S g
o
1432 10/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2141.0000 | FOLHA DE PAG COVID-19 CUST 92.854,76 g g
1509 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 107,50 Q §
=3
1505 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 225,00 < %
o
1501 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1013.2087.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 525,00 ° %
g Q
1499 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 581,00 % !
O
1503 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2082.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 900,00 % %J
1510 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 % &
O
1511 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 g L
B
1479 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG. POLICLINICA S, 2.200,00 '8 )§>
1459 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CLINI 2.200,00 % g
1460 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACL 2.400,00 ﬁ E
, n
1480 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACL 2.508,00 fg‘g %
1492 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG. DA UNIDADE M 2.950,00 % g
1486 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1016.2090.0000 | FOLHA DE PAG. DA VIGILANCI/ 3.000,00 § 8
& m
1513 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO I 3.070,00 2>
(S 9]
1487 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2071.0000 | FOLHA DE PAG. SAUDE BUCAL 3.168,00 g
O
1508 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 3.964,50 >
(2]
1491 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2067.0000 | FOLHA DE PAG - NASF (CONTR¢ 4.000,00 =
1514 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO I 4.536,00 :
>
1493 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1015.2089.0000 | FOLHA DE PAG. CAPS (CONTRA 5.290,00 o]
. o
1481 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG- CLINICA DE FIS 5.762,00 o)
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9]
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE §
- 2O
1512 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | RM ASSISTENCIA HOSPITALAR 6.600,00 % g
1489 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2067.0000 | FOLHA DE PAG - NASF (CONTR¢ 7.600,00 S g
o~
1482 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - POLICLINICA £ 22.484,00 g g
1488 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2071.0000 | FOLHA DE PAG. SAUDE BUCAL 30.491,00 Q §
=3
1506 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MIST 90.000,00 g %
=%
1490 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2065.0000 | FOLHA DE PAG. DO PSF (CONTR 100.632,00 g_ %
o 0
1450 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 6.587,68 % !
@]
1507 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1011.2084.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 11.366,61 % %J
1461 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC Dt 19.313,33 % %
@]
1456 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 894,67 g L
B
1495 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.878,34 '8 )§>
1477 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 16.012,15 % g
1515 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 465,69 ﬁ E
n
1497 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.664,93 fg‘g %
1453 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 4.701,90 % g
1500 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1013.2087.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.967,62 § 8
& m
1494 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MIST 61.931,17 2>
(S 9]
1454 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.419,71 g
O
1458 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 321,86 >
(2]
1457 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 321,86 =
1504 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 910,97 :
>
1516 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 2.829,22 @
@]
1496 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.032,07 o)
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)
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\ g
1483 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG. - SECRETARIA | 23.831,87 %._g-
1502 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2082.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.836,03 ;g
1451 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.229,06 g
1475 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 331,55 Q
1478 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 13.232,60 ‘%1
1455 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 542,56 §
1498 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 121,44 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios 866.409,38 132.01436
D
Subtotal da Funciio 10 - SAUDE 866.409,38 132.014w6

G609e0RZ89PR-G63e-176917-8900-LT
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ -g
Recursos Proprios §
3 2O
323 15/02/2017 09/05/2017 12.361.0021.2012.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PALl % g
215 25/01/2018 25/01/2018 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 9 g
e
322 01/02/2018 23/02/2018 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt g g
985 20/05/2018 20/05/2018 12.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAG. - SEC DE EDUC. Q §
=3
2046 14/11/2018 29/11/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I < %
aQ
2159 30/11/2018 30/11/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I g_ %
o QO
2160 30/11/2018 30/11/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I % !
< O
90 04/01/2019 25/01/2019 12.365.1204.1012.0000 | VASCONCELOS E MAGAHAES E % %J
2099 20/09/2019 23/09/2019 12.361.1202.2023.0000 | CLAUDIO E.G.DE ASSUNCAO DI % %
O
2278 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2031.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNC é L
B
2258 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNL '8 j§>
2279 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2031.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNC % g
2567 02/12/2019 02/12/2019 12.365.1209.2037.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY ﬁ E
, n
210 02/01/2020 28/09/2020 12.122.0401.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 676,04 fég g
321 17/01/2020 28/02/2020 12.122.0401.2019.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.380,50 % g
670 27/02/2020 17/03/2020 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 9.289,21 5. 8
& m
711 02/03/2020 17/03/2020 12.361.1202.2023.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2>
(S 9]
750 16/03/2020 01/12/2020 12.361.1202.2023.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 5.346,29 g
O
748 16/03/2020 01/12/2020 12.361.1202.2023.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 8.769,83 >
(2]
769 16/03/2020 30/07/2020 12.306.1201.2022.0000 | EDILSON OLIVEIRA DA SILVA =
789 19/03/2020 31/03/2020 12.361.1202.2023.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY :
>
829 08/04/2020 30/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | EDUARDO GOMES DE LIMA 1.500,00 o]
o
1036 30/06/2020 30/06/2020 12.364.1207.2027.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 237,11 5
(mh
o
>
0
—
<



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ -g
Recursos Proprios §
2O
1037 30/06/2020 30/06/2020 12.364.1207.2027.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 4.692,63 % g
1038 30/06/2020 30/06/2020 12.364.1207.2027.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 223,55 9 g
e
1163 10/08/2020 10/08/2020 12.365.1204.2029.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 2.210,00 g g
1395 15/10/2020 30/11/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 61.987,21 Q §
=3
1490 13/11/2020 25/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 480,00 < %
aQ
1493 13/11/2020 24/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 530,00 g_ %
o QO
1495 13/11/2020 24/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 790,00 % !
O
1491 13/11/2020 25/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.600,00 % %J
1510 16/11/2020 18/11/2020 12.361.1202.2023.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.075,73 % %
a O
1505 16/11/2020 30/11/2020 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 171.679,22 & L
B
1575 30/11/2020 11/12/2020 12.361.1204.2024.0000 | JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFO 1.240,00 '8 j§>
1607 30/11/2020 21/12/2020 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 3.820,64 % g
1614 01/12/2020 10/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 15.325,32 ﬁ E
n
1667 08/12/2020 10/12/2020 12.361.1204.2024.0000 | IVANILDO MONTENEGRO DA 8] 590,00 fég g
1668 08/12/2020 10/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 152.816,64 % g
1689 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | FOLHA DE PAG. DO FUNDEB 30 42.236,50 5. 8
& m
1691 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 99.036,00 2>
(S 9]
1681 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 39.530,10 g
O
1672 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 171.769,05 >
(2]
1669 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNC 160,93 =
1693 10/12/2020 10/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 8.629,70 :
1703 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 330,00 E
o
1704 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 429,00 5
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ -g_
Recursos Proprios g
2O
1705 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt} 1.380,00 % g
1709 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 1.451,92 9 g
e
1711 18/12/2020 30/12/2020 12.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DA SECRE 16.903,33 g g
1706 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 1.207,80 Q §
=3
1708 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt} 14.213,23 g %
aQ
1707 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 1.373,40 g_ %
o QO
1702 18/12/2020 18/12/2020 12.306.1201.2022.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 2.774,24 % !
O
1724 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1202.2023.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 400,50 % %J
1725 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNL 1.933,25 % %
O
1726 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 210,74 é L
B
1720 30/12/2020 30/12/2020 12.122.0401.2020.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 172,04 '8
Subtotal do Recursos Proprios 850.401,65 0,80
S
- =
Subtotal da Fun¢io 12 - EDUCACAO 850.401,65 0,{%0
OT
o]
&
2
&
)
al
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
s
<
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - ADMINISTRACAO §
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ -g
Recursos Proprios §
2O
192 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2003.0000 | FOLHA DE PAG. GAB.DO PREFE % g
194 30/01/2017 30/01/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 9 g
n -
2070 24/11/2017 24/11/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L g g
83 02/01/2018 31/01/2018 04.123.0405.2016.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - PAS Q §
=3
57 02/01/2018 04/04/2018 04.129.0406.2017.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ < %
a
878 03/05/2018 18/05/2018 04.122.0401.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 8_ %
Q 0O
949 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAG.- SEC DE ADM.C % !
O
1255 29/05/2019 05/06/2019 04.129.0406.2017.0000 | JUCELINO GOMES DA SILVA % %J
1699 01/08/2019 09/08/2019 04.122.0401.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES % %
@]
2639 09/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2054.0000 | JOSENILDO BERTO DA SILVA é L
B
201 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2003.0000 | MIRANDOLINA GONCALVES LE 800,00 '8 j§>
18 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2054.0000 | JOEL SOBREIRA DE ALBUQUER 800,00 % g
203 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | SEVERINO MARQUES DA SILVA 1.000,00 ﬁ E
n
19 02/01/2020 30/12/2020 04.129.0406.2017.0000 | AURICASSIA CARLA DE MELO 2.400,00 fg‘g %
202 02/01/2020 30/10/2020 04.122.0401.2010.0000 | DIAS, REZENDE E ALENCAR AD 27.000,00 % g
226 02/01/2020 26/11/2020 04.122.0401.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 176,73 5. 8
, m
218 02/01/2020 22/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 278,71 % >
(S 9]
228 02/01/2020 22/12/2020 04.122.0401.2003.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI 81,79 g
, O
220 02/01/2020 18/12/2020 04.129.0406.2017.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 399,62 >
(2]
209 02/01/2020 17/03/2020 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI 64.779,11 =
214 02/01/2020 20/02/2020 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI 68.767,67 :
>
274 10/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | BRENO RODRIGUES LIMA 2.550,00 o]
o
287 15/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2002.0000 | FOLHA DO GABINETE DA PREF] 5.430,00 5
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o
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v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
s
<
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - ADMINISTRACAO §
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ -g
Recursos Proprios §
2O
282 15/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2002.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 11.915,00 % g
315 17/01/2020 28/02/2020 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 1.056,00 9 g
n -
347 17/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2053.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- 15.260,00 g g
313 17/01/2020 28/02/2020 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.787,59 Q §
=3
320 17/01/2020 28/02/2020 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 32.774,84 < %
a
687 02/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2010.0000 | ADILSON CARNEIRO DE MOUR. 792,80 8_ %
Q 0O
727 09/03/2020 12/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 3.575,00 % !
O
752 16/03/2020 01/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 2.836,96 % %J
749 16/03/2020 01/12/2020 04.122.0401.2054.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 35.067,65 % %
@]
855 24/04/2020 10/12/2020 04.122.0401.2123.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 9.500,00 é L
B
897 08/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 527,09 '8 j§>
1021 26/06/2020 01/09/2020 04.122.0401.2010.0000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FIL 17.500,00 % g
1020 26/06/2020 30/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAG. - SEC DE AGRIC 17.453,33 ﬁ E
n
1091 06/07/2020 29/10/2020 04.122.0401.2123.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 4.680,00 fg‘g %
1115 15/07/2020 31/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | MARCONE & WANDSON LTDA-] 1.869,00 % g
1117 15/07/2020 30/12/2020 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 13.683,75 5. 8
& m
1211 17/08/2020 01/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 92.978,31 2>
(S 9]
1272 01/09/2020 30/11/2020 04.122.0401.2054.0000 | JOAO PEDRO DE MEDEIROS EM 15.960,00 g
O
1301 15/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 16.742,75 >
(2]
1357 28/09/2020 28/09/2020 04.122.0401.2003.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 20,00 =
1358 28/09/2020 29/09/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 472,00 :
>
1337 28/09/2020 06/10/2020 04.122.0401.2010.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 660,00 o]
o
1443 27/10/2020 31/10/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 888,00 5
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - ADMINISTRACAO §
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ -g
Recursos Proprios §
2O
1444 27/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.009,00 % g
1446 27/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.323,00 9 g
e
1445 27/10/2020 31/10/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.360,00 g g
1457 03/11/2020 17/11/2020 04.122.0401.2010.0000 | IVANILDO MONTENEGRO DA S] 1.188,00 Q §
=3
1463 03/11/2020 09/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.801,92 < %
aQ
1462 03/11/2020 09/11/2020 04.122.0401.2003.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.252,11 8_ %
o QO
1481 10/11/2020 10/11/2020 04.122.0401.2010.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 490,00 % !
@]
1489 13/11/2020 25/11/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 854,00 % %J
1494 13/11/2020 24/11/2020 04.122.0401.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.249,00 % %
O
1492 13/11/2020 25/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.536,00 é L
B
1496 13/11/2020 24/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 3.175,00 '8 j§>
1509 16/11/2020 18/11/2020 04.122.0401.2054.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.622,18 % g
1499 16/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.810,16 ﬁ E
, n
1548 26/11/2020 09/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJIST 6.000,00 fg‘g %
1553 26/11/2020 10/12/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 17.381,22 % g
1606 30/11/2020 11/12/2020 04.122.0401.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 15.291,00 5. 8
, m
1617 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJIST 6.064,67 % >
(S 9]
1651 04/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI 114,95 g
O
1664 08/12/2020 09/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 1.330,00 >
(2]
1682 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.540,00 =
1685 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2006.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE ASSUN 10.357,50 :
>
1688 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 297,92 o]
@]
1684 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 19.541,74 5
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>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
il
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - ADMINISTRACAO g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/ _(% -g_
Recursos Proprios S\ =
1687 10/12/2020 30/12/2020 04.124.0401.2004.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE AD 46.215,40 % g
1692 10/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2053.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE INF 85.221,62 9 g
e
1712 18/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAG. SEC.DE ADM.G! 36.017,95 g g
1713 18/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE AG 51.543,03 Q §

=3
1718 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 396,00 < %

aQ
1723 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2054.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.225,00 g_ %
o QO
1721 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2010.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 116,56 % !
O
1719 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.230,94 % %J
1722 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2054.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 80,08 % %
j) O
Subtotal do Recursos Proprios 795.099,65 oPo_SQ
~ = >
Subtotal da Funcio 04 - ADMINISTRACAO 795.099,65 0@02
i
© O
8 &
© O
g 2
g Q)
& >
g n
& m
S >
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O
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - ASSISTENCIA SOCIAL §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
2O
279 02/04/2019 31/12/2019 08.244.0806.2103.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI % g
640 24/07/2019 27/11/2019 08.122.0801.2095.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 9 g
e
641 29/07/2019 06/08/2019 08.122.0801.2095.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY g g
642 29/07/2019 06/08/2019 08.244.0806.2103.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY Q §
=3
19 02/01/2020 17/03/2020 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 1.569,60 g %
aQ
15 02/01/2020 28/09/2020 08.122.0801.2095.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 8_ %
o QO
18 02/01/2020 23/12/2020 08.244.0804.2100.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 377,34 % !
@]
14 02/01/2020 18/11/2020 08.244.0804.2101.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ % %J
13 02/01/2020 08/01/2020 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ % %
, O
84 03/01/2020 28/12/2020 08.244.0804.2100.0000 | JOSE PEREIRA DE MELO 600,00 é L
B
79 03/01/2020 30/12/2020 08.244.0804.2100.0000 | MARIA DALVA PEREIRA DA SIL 800,00 '8 j§>
80 03/01/2020 30/12/2020 08.244.0804.2101.0000 | ILTO CARNEIRO GOMES 1.300,00 % g
93 03/01/2020 30/12/2020 08.122.0801.2094.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE PR( 3.505,00 ﬁ E
n
267 16/03/2020 01/12/2020 08.122.0801.2095.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 2.411,19 fg‘g %
268 16/03/2020 01/12/2020 08.244.0806.2103.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINI 2.823,97 % g
277 26/03/2020 14/04/2020 08.122.0801.2096.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 5. 8
& m
289 13/04/2020 13/04/2020 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 689,70 2>
(S 9]
300 24/04/2020 10/12/2020 08.122.0801.2095.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 3.500,00 g
O
409 08/05/2020 21/05/2020 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS Gt >
(2]
417 12/05/2020 05/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS Gt =
418 12/05/2020 05/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS Gt :
499 10/06/2020 30/11/2020 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 990,00 E
@]
498 10/06/2020 30/11/2020 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.408,47 5
(mh
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - ASSISTENCIA SOCIAL §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
2O
552 26/06/2020 26/06/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 140,00 % g
553 26/06/2020 26/06/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 140,00 9 g
e
703 07/08/2020 25/08/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 70,00 g g
702 07/08/2020 24/08/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 104,00 Q §
=3
708 10/08/2020 28/08/2020 08.244.0803.2099.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS ! < %
aQ
838 28/09/2020 29/09/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 70,00 8_ %
o QO
839 28/09/2020 29/09/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 70,00 % !
, @]
914 13/10/2020 29/12/2020 08.244.0804.2101.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 94,40 % %J
921 20/10/2020 31/10/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 105,00 % %
a O
920 20/10/2020 31/10/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 105,00 & L
B
935 26/10/2020 23/12/2020 08.244.0804.1076.0000 | VIA SUL VEICULOS S/A 84.540,00 '8 j§>
932 26/10/2020 09/11/2020 08.244.0806.2103.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A 43,24 % g
954 10/11/2020 25/11/2020 08.122.0801.2095.0000 | GRACIELE OLIVEIRA DA SILVA 150,00 ﬁ E
n
1006 13/11/2020 25/11/2020 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 70,00 fg‘g %
1005 13/11/2020 25/11/2020 08.244.0806.2103.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 70,00 % g
1008 13/11/2020 30/11/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.894,47 5. 8
& m
1039 23/11/2020 10/12/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.112,97 2>
(S 9]
1042 26/11/2020 10/12/2020 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 2.200,00 g
O
1041 26/11/2020 11/12/2020 08.244.0804.2100.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A 40,46 >
(2]
1044 26/11/2020 18/12/2020 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 45,45 =
1050 01/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 3.710,00 :
1058 10/12/2020 31/12/2020 08.122.0801.2094.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE PR( 6.285,00 E
@]
1056 10/12/2020 31/12/2020 08.122.0801.2094.0000 | FOLHA DE PAG - SEC DE PROM( 11.815,00 5
(mh
o
>
0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

for St e

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

08 - ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

Recursos Proprios

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

4

1059 18/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2095.0000 | MARIA JOSE DE FRANCA 1.100,00
1061 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0806.2103.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 2.850,00

20(7ep!
aE3no 3Igvoin

Subtotal do Recursos Préprios 140.800,26

PREFEITURA MUNICIPAL DE L/

Recursos Proprios

1521 24/11/2020 01/12/2020 08.244.0807.1047.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI

hoop|op d61pop)|
OOSIDNVHH N@S

=
=30
S

Subtotal do Recursos Préprios 0,00

b

>

Subtotal da Funcio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 140.800,26

G605e0RZEaPa-G67R-7697-8900-2 TOPIEe
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - CULTURA
PREFEITURA MUNICIPAL DE L/

Recursos Proprios =z
p 2O
259 10/01/2020 08/04/2020 13.392.1302.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS % 5
286 15/01/2020 30/12/2020 13.122.0401.2038.0000 | FOLHA DE PAG.SEC.DE ESPORT 15.033,33 9 g
e
329 17/01/2020 30/11/2020 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 689,70 g g
1120 15/07/2020 30/12/2020 13.122.0401.2038.0000 | FOLHA DA SEC. DE ESPORTES, . 18.183,00 Q §

=3
1671 10/12/2020 30/12/2020 13.392.1302.2042.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 2.443,00 < %

aQ
1695 10/12/2020 30/12/2020 13.122.0401.2039.0000 | JAILSON JOSE DOS SANTOS SIL' 2.700,00 8_ %

Q
o0
Subtotal do Recursos Proprios 39.049,03 0,§0 8
g—@-

Subtotal da Fun¢io 13 - CULTURA 39.049,03 0

S60SeGECEOPS-56e-176217-8900-L TI998=0]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]

> O

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2021 % 3